)
=
<

S
®

- S

S
O

o

&

"

o)
o

AR EAN ST
IR B IR R AL
R SR AHIRE

covestro‘

.



Desmodur® white

ENFR

RLEBEIAY Desmodur® white, BB, NARFEIEFAMAKEZIT I EAN = HKo

QUV I NNEE LM SR I

100 P23
90 s =0
80
70
60 -
50
40
K5
B 30 - 14.4
20 o
W o104/ 12 = 25
R - =
24 168 312
QUVIlEL  ()\B)
= S E SRR m SRR AR

EL]

LiEMERE RH:
MittnE ASTM D3574 BEERFARREERIE FAALEZE

B (kg/m?)
BEFE (Asker F)
WrEMEE (%)
TAEE (kpa)
BRI (%)

RABESE (I/min)

==y BEREE
SERESE

covestro

~—

i Z Al 312/ 2R

QUV M ASLIE SR

40
12
142
92
62
72

B EM

40
20

178

112

65

128 @44Pa

®© ©

BiFRE ek

RBEE (B8 RRBRAE
FRE EEmHERMXEREIE S
BB%m: 201206

TERBESRBOIBINET:
circulareconomy.covestro.com

Desmodur® white 2 B FR&ES (PU) ZUEARR AR — 3B R RHE D, ATt
M. HERRENSESE NS RIZITEBRE,
ESRNREMNERE S ERRBEE TR TRIURER,
Desmodur® white R 2R ERREEREM ., BB ENEEME, i5EH
BEREERERBRRENEE BERTEMRRMETWEM, EEeIHT
HNEBEAR, HATMEATUNEFIRESSERRREELORRALR, B&
BRI AR

MR ZRAR, BB AR A BIRAIEHREAREMNER, HEREE. iRk &
S, W ERR RS EmERNL . B ERaE 2RBEERelHER
#, RBRFE R BIHE AR RIFANEEN BT,

RREA:
@zmew%msr@&

ERRCIRET T, SR BR DR S, WIEREREIERE TS
EESMEMEE NI, LERF[BET 312 /N\ITRER, IEIRERAM S
B, BEAMNLERA, XMEARES RIFIOMHAE, SRR .

@ ESTE
B R RS RIS ] B S B S AN B, T AST R SA AT
MRS T Z0ME, RIS TABIE SO L7555 — R mE I,

Lo B

MROBRAGEE, BMEET 2R BRI AIRE Xt ERE%R
SESRRATE B BEE RIBESE

©) num:

HTEMEE AN ZRAR, E BB BIFRAMRIENS TN, B FRAFE
R

@ zenss

B ERAREABND FEMENRE CFREVFTEABRME, IFEEEH
FHEFFEEERBRENZIT

e =1

1.QUV £4pEINEZ LT MEIN T
MR GB/T 30669-2014

FERZEEL UVA-340 nm AT B LI
12HBE: 0.68 W/m

AT M 60°C IESERBET RINET

2. 55 EERREEAEFREL:
B 30 kg/m?, T8/Z 50 (Asker F)

EITFA R G, BRARMEIURAER (BIEROk L, PEAsEREF ML) R, SIEEFE
FRE AR IAZHAUES, FEit, AEVENEINF R T, UHEEREHRELNIZN
REREN, TNV AZLEESWMEAR, BR. 2. IMRAEANAERBERSMA TN
o MRAFSHRIRIRA, RLELIRY BTN, BRIBeIH R REETUSH AR R ARG
(TR T, REBCIFTRENEIFRIXATUREN, MIFRTEHLEN. RIFRASTHHERE
B BAEF R EiRR D T EHE SRR E, IERER S T REXEATEHE RN, H5
R AR ERMEMERHEAR BB TIRREURIE MELE, MABTEM. RHRERRTRHRE
RAEBMEANEAT R RADSHERNERAMEMEREHRRRAASNAHFEARINTR
MEBMREZIE MRS, ZEFERFEEN. ARTEMSEE HARBSHYEAIFIEEERINE
REZN, BEREAREEMARD, HAMEAIEBEAN SR E A EIC MR R AR R R
TR R AME BRSNS ES ERSHEAERRITIRRE T, HEE ZFHEH
BiE, RIEREPEAE, ZFREHTWMBLRDMMEIESHIERE,



